
1 

 

Mirosławiec: Letnio - zimowe utrzymanie ulic, chodników, dróg, placów, parkingów, 

schodów oraz przystanków autobusowych i zatok wraz z opróżnianiem koszy na terenie 

gminy i miasta Mirosławiec 

Numer ogłoszenia: 169517 - 2015; data zamieszczenia: 19.11.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 153629 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina i Miasto Mirosławiec, ul. Wolności 37, 78-650 

Mirosławiec, woj. zachodniopomorskie, tel. 067 2595042, faks 067 2595042. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Letnio - zimowe utrzymanie ulic, 

chodników, dróg, placów, parkingów, schodów oraz przystanków autobusowych i zatok wraz 

z opróżnianiem koszy na terenie gminy i miasta Mirosławiec. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi: 

letnio – zimowego utrzymania ulic, chodników, dróg, placów, parkingów, schodów oraz 

przystanków autobusowych i zatok wraz z opróżnianiem koszy na terenie gminy i miasta 

Mirosławiec, będących w administracji Zamawiającego. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia przedstawiono w załącznikach do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.20.00-9, 90.51.10.00-2, 90.51.32.00-8, 

90.61.00.00-6, 90.61.20.00-0, 90.60.00.00-3, 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.11.2015. 



2 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Budowlano - Transportowe, Paweł Drab, Dzwonowo 20, 78-630 Człopa, 

kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 737154,16 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 570877,08  

 Oferta z najniższą ceną: 570877,08 / Oferta z najwyższą ceną: 575872,96  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


